РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов
Орджоникидзевского района                                                                            29 ноября 2018 года

О внесении изменения в статью 2
Положения о порядке назначения и
проведения опроса граждан на территории
Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
утверждённого решением Совета депутатов
Орджоникидзевского района от 27.09.2018 № 44-24
В связи с принятием Закона Республики Хакасия от 30.10.2018 № 54-ЗРХ «О внесении изменений в статью 4 Закона Республики Хакасия «О порядке назначения и проведения опроса граждан в Республике Хакасия», на основании части 4 статьи 24 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Внести в часть 3 статьи 2 Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утверждённого решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 27.09.2018 № 44-24 (Приложение к газете «Орджоникидзевский рабочий», 2018, № 40), изменение, заменив слово «тридцати» словом «девяноста».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава                                                                                               Председатель Совета депутатов

Орджоникидзевского района                                                       Орджоникидзевского района

                                            А.В. Попков                                                                  А.И. Тайченачев

п. Копьёво

29 ноября 2018 года

№ 56-29